SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO (PROEXT)
REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO CONTINUADA - RENAFOR

EDITAL 15/2024/PROEXT/IFAP/RENAFOR

CONVOCAÇÃO 04

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-
Reitoria de Extensão, Arte, Cultura e Desporto (PROEXT) em processo de seleção interna e externa de tutores
para atuarem em Curso de Formação inicial e continuada em Educação Inclusiva e Atendimento
Educacional Especializado, no uso de suas atribuições, CONVOCA os aprovados para reunião a ser
realizada no dia, horário e local abaixo relacionados:

Data:  18 de novembro (segunda-feira)

Horário: 14h

Local: Para participar da videochamada, clique neste link: https://meet.google.com/cpe-
bukx-bxu Para participar por telefone, disque +1 219-316-1517 e digite este PIN: 351 560
156#

Relação de Tutores convocados

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS RESULTADO

34 RUANA ARETHA FARIAS SANTIAGO BECKMAN CLASSIFICADO

35  SHIRLEY DA COSTA MONTEIRO CLASSIFICADO

Macapá, 13 de novembro  de 2024

Comissão de elaboração Edital de Seleção de Tutores
PORTARIA N° 1466/2024 - GAB/RE/IFAP

	Data: 18 de novembro (segunda-feira)
	Horário: 14h
	Relação de Tutores convocados